

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายธารของ
ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 87 เมตร พน. 0.15 เมตร หรือที่เรียกว่าไม่ต่ำกว่า 522 ตร.ก.

สถานที่ก่อสร้าง : เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร หมู่ที่ 11 ตำบลบางเขน ตำบลมีขจรบุรี จังหวัดปทุมธานี
ชื่อโครงการ : ถนน 10 ตำบล ไทมาตอง ตำบลโนนพืด ตำบลมีขจรบุรี จังหวัดปทุมธานี

ประมาณการเมื่อ 30 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	รวม
1	งานลูกรังใต้ข้าง	ตร.ก.	13.05	144.29	1,883.98	1.3795	199.04	2,083.02
2	งานหล่อคอนกรีตใต้ฐานคานกึ่งตัว พน. 0.05 เมตร	ตร.ก.	26.10	427.55	11,159.83	1.3795	889.52	12,049.35
3	งานฉาบปูนคอนกรีต พน. 0.15 เมตร	ตร.ก.	522.00	374.85	195,671.70	1.3795	517.10	200,188.80
4	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ (CONTRIBUTION JOINT)	ม.	42.00	64.61	2,713.62	1.3795	80.12	2,793.74
5	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	87.00	67.91	5,908.17	1.3795	93.68	6,001.85
	รวมงานติดตั้งท่อระบายน้ำ				217,330.30			217,330.30
							รวมทั้งสิ้น	299,807.13
							สรุปราคาของงานก่อสร้าง	299,808.00

ถนนพหลโยธิน ตำบลบางเขน



ประธานคณะกรรมการกำหนดค่ากลาง

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)



คณะกรรมการกำหนดค่ากลาง

(นางสาววิมลธาดิ์ นกนาค)



คณะกรรมการกำหนดค่ากลาง

(นางสาวกสิรินทร์ นันทแก้ว)